



**ETSS Group A/S
Flæsketorvet 68, 1.
1711 København V**

CVR NO: 29388601

**Annual Report
1. januar 2022 til 31. december 2022**

Approved at the annual General Meeting of the Company on 6 July 2023

Chairman of the meeting



TABLE OF CONTENTS

Statements and reports

Management's statement.....	3
Independent auditor's report.....	4

Management commentary and other company details

Company information.....	6
Management commentary	7

Financial statements 1. januar - 31. december 2022

Income statement.....	8
Balance sheet	9
Statement of changes in equity	11
Notes.....	12
Accounting policies	14



COMPANY INFORMATION

The Company

ETSS Group A/S
Flæsketorvet 68, 1.
1711 København V

CVR-no.: 29 38 86 01
Founded: 13. februar 2006
Financial year: 1. januar - 31. december

Board of directors

Karl Olof Fredrik Skarke
Nils Johan Nyrén
Rebecka Sofia Sjöblom

Executive board

Karl Olof Fredrik Skarke

Bank

Nordea Danmark
Helgeshøj Alle 33
2630 Taastrup

Auditors

Revisionsfirmaet Axel Gram I/S
Bredbjergvej 46
5230 Odense M



MANAGEMENT COMMENTARY

Main activities of the Company

The company's purpose is to develop and use IT systems to support customers in travel and service companies.

Development in the activities and the financial situation of the Company

The Company has continued its operations. No significant one-off events occurred in the financial year that need to be included in the management commentary.

The performance and results for the year are considered not satisfactory.

Material events after the reporting date

No events have occurred after the reporting date that may materially affect the financial position of the company.

**INCOME STATEMENT**
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021 tkr.
GROSS PROFIT	-58.210	1.334
2 Staff costs	-14.862	-63
Amortisation, depreciation and impairment losses - intangible assets and property, plant and equipment.....	-1.012.264	-1.022
OPERATING PROFIT OR LOSS	-1.085.336	249
Other financial income	261.068	9
Other financial expenses.....	-161.502	-11
PROFIT OR LOSS BEFORE TAX	-985.770	247
PROFIT OR LOSS FOR THE YEAR	-985.770	247
PROPOSED DISTRIBUTION OF NET PROFIT		
Retained earnings	-985.770	247
SETTLEMENT OF DISTRIBUTION TOTAL	-985.770	247

**BALANCE SHEET AT 31. DECEMBER 2022****ASSETS**

	2022	2021 tkr.
3 Research and development costs	0	373
3 Patents and licenses	13.307.458	0
3 Goodwill	0	639
Intangible assets	13.307.458	1.012
4 Other plant, fixtures and operating equipment	0	0
Property, plant and equipment	0	0
NON-CURRENT ASSETS	13.307.458	1.012
Trade receivables	13.429.906	3.878
Other receivables	10.155	12
Deferred tax asset	3.271.220	3.271
Receivables	16.711.281	7.161
Cash	5.718	68
CURRENT ASSETS	16.716.999	7.229
ASSETS	30.024.457	8.241



BALANCE SHEET AT 31. DECEMBER 2022
EQUITY AND LIABILITIES

	2022	2021 tkr.
Contributed capital	500.000	500
Reserve for development costs	291.146	291
Retained earnings	237.705	1.224
EQUITY	1.028.851	2.015
Amounts owed to group enterprises	762.431	964
Long-term payables	762.431	964
Trade creditors	28.232.227	5.262
Other accounts payable	948	0
Short-term payables	28.233.175	5.262
PAYABLES	28.995.606	6.226
EQUITY AND LIABILITIES	30.024.457	8.241



STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY

	2022	2021 tkr.
Contributed capital opening.....	500.000	500
Contributed capital closing balance.....	500.000	500
Reserve for development costs opening	291.146	582
Development costs for the year	0	-291
Reserve for development costs closing balance.....	291.146	291
Retained earnings at beginning of period.....	1.223.475	686
Profit or loss for the year	-985.770	247
Development costs of the year.....	0	291
Retained earnings closing balance	237.705	1.224
EQUITY	1.028.851	2.015



NOTES

	2022	2021 tkr.
1 Uncertainty regarding the going concern status		
<p>The going concern of the company is managed by the established adequate and balanced agreements with suppliers, sales partners and creditors.</p> <p>Sales activities as well as logistic services are carried out by partners which will be compensated on a 100% performance basis. Revenues will be generated by the marketing and sales of the unique BioCCS Co2 product, by the modular exhibition product and by IT services targeting the B2B companies within the travel industry.</p> <p>Therefore, the financial and operational risks facing the company are controlled and minimal.</p>		
2 Staff costs		
Number of people employed	0	1
Wages and salaries.....	0	50
Pensions	0	8
Other social security costs	14.862	5
	<hr/>	<hr/>
Staff costs total	14.862	63
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>



NOTES

	Research and development costs	Patents and licenses	Goodwill
3 Intangible assets			
Cost at beginning of period	1.866.320	0	3.195.000
Additions during the year	0	26.614.916	0
Disposals during the year	0	-13.307.458	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Cost 31. december 2022	1.866.320	13.307.458	3.195.000
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Amortisation, depreciation and impairment losses at beginning of period	-1.493.056	0	-2.556.000
Amortisation, depreciation and impairment losses for the year	-373.264	0	-639.000
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Amortisation, depreciation and impairment losses 31. december 2022	-1.866.320	0	-3.195.000
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Intangible assets total	0	13.307.458	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
			Other plant, fixtures and operating equipment
4 Property, plant and equipment			
Cost at beginning of period			110.834
			<hr/>
Cost 31. december 2022			110.834
			<hr/>
Amortisation, depreciation and impairment losses at beginning of period			-110.834
			<hr/>
Amortisation, depreciation and impairment losses 31. december 2022			-110.834
			<hr/>
Property, plant and equipment total			0
			<hr/> <hr/>


